

ÅRSREDOVISNING

för

KLB Läkartjänst AB

Org.nr. 556893-8848

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Brandt, Styrelseledamot
2024-11-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom hälso- och sjukvårdssektorn.

Företagets säte är Lunds kommun.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 821	4 661	5 678	5 390
Resultat efter finansiella poster	-1	1 099	1 650	2 051
Soliditet (%)	91,47	90	85	87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat under året bl.a. till följd av en överetablering av ögonkliniker i Malmö på senare år som lett till färre uppdrag under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 241 606	899 959	6 191 565
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		899 959	-899 959	0
Årets resultat			383 418	383 418
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 641 565</u>	<u>383 418</u>	<u>6 074 983</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 641 565
Årets resultat	<u>383 418</u>
	6 024 983

Förslag till disposition:

Utdelning	276 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 748 983</u>
	6 024 983

KLB Läkartjänst AB

Org.nr. 556893-8848

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 821 194	4 660 797
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>15 775</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 821 194	4 676 572
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-914 442	-1 439 194
Övriga externa kostnader		-477 507	-408 815
Personalkostnader	2	-1 466 744	-1 546 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-218 970</u>	<u>-218 972</u>
Summa rörelsekostnader		-3 077 663	-3 613 295
Rörelseresultat		-256 469	1 063 277
Finansiella poster			
Ränteintäkter		255 408	35 780
Räntekostnader		<u>-204</u>	<u>-278</u>
Summa finansiella poster		255 204	35 502
Resultat efter finansiella poster		-1 265	1 098 779
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		298 000	-153 000
Förändring av överavskrivningar		<u>218 970</u>	<u>218 972</u>
Summa bokslutsdispositioner		516 970	65 972
Resultat före skatt		515 705	1 164 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 287	-264 792
Årets resultat		<u>383 418</u>	<u>899 959</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>512 055</u>	<u>731 025</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		512 055	731 025
Summa anläggningstillgångar		512 055	731 025
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa varulager		20 000	20 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	508 320
Övriga fordringar		214 435	81 466
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>336 021</u>	<u>374 589</u>
Summa kortfristiga fordringar		550 456	964 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 382 680</u>	<u>8 488 772</u>
Summa kassa och bank		8 382 680	8 488 772
Summa omsättningstillgångar		8 953 136	9 473 147
SUMMA TILLGÅNGAR		9 465 191	10 204 172

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 641 565	5 241 606
Årets resultat		383 418	899 959
Summa fritt eget kapital		<u>6 024 983</u>	<u>6 141 565</u>
Summa eget kapital		6 074 983	6 191 565
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 741 000	3 039 000
Akkumulerade överavskrivningar		512 055	731 025
Summa obeskattade reserver		<u>3 253 055</u>	<u>3 770 025</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 406	144 102
Övriga skulder		7 672	27 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 075	71 261
Summa kortfristiga skulder		<u>137 153</u>	<u>242 582</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 465 191	10 204 172

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	3,00	3,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	2 654 948	2 654 948
	Utgående anskaffningsvärden	2 654 948	2 654 948
	Ingående avskrivningar	-1 923 923	-1 704 951
	Årets avskrivningar	-218 970	-218 972
	Utgående avskrivningar	-2 142 893	-1 923 923
	Redovisat värde	512 055	731 025

KLB Läkartjänst AB

Org.nr. 556893-8848

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lund

Lars Brandt

Lars Brandt

2024-10-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2024.

Cederblads Revisionsbyrå AB

Magnus Haak

Magnus Haak

Auktoriserad revisor FAR
